

Příloha č. 9 k ZD - ÚPRAVA k 02.10.2025 - NACENIT!

Položkový rozpočet - okna, dveře + příslušenství (parapety, sítě) - dodávka, demontáž, montáž, likvidace odpadu, zapravení, výmalba, doprava, úklid.					
ROŠ - táborová základna DDM Sluníčko – výměna oken a dveří					
popis		ks	cena za 1 ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč vč. DPH
dodávka, demontáž, montáž, zapravení, zamalování (do 30 cm od montáže) a úklid po realizaci					
1.	okno plastové dvojdílné 2350 x 1560 mm	9	17 984,62 Kč	161 861,58 Kč	195 852,51 Kč
	okenní síť	9	887,50 Kč	7 987,50 Kč	9 664,88 Kč
	žaluzie vnitřní	6	1 040,26 Kč	6 241,56 Kč	7 552,29 Kč
	venkovní rolety	3	18 233,33 Kč	54 699,99 Kč	66 186,99 Kč
	parapet vnitřní	9	1 328,86 Kč	11 959,74 Kč	14 471,29 Kč
	parapet venkovní	9	813,98 Kč	7 325,82 Kč	8 864,24 Kč
2.	okno plastové 2 x otvírka 2350 x 800 mm	1	12 063,84 Kč	12 063,84 Kč	14 597,25 Kč
	okenní síť	1	451,26 Kč	451,26 Kč	546,02 Kč
	parapet vnitřní	1	1 328,86 Kč	1 328,86 Kč	1 607,92 Kč
	parapet venkovní	1	813,98 Kč	813,98 Kč	984,92 Kč
3	okno plastové 2 x otvírka 1880 x 800 mm	2	10 807,56 Kč	21 615,12 Kč	26 154,30 Kč
	okenní síť	2	443,66 Kč	887,32 Kč	1 073,66 Kč
	parapety vnitřní	2	1 079,96 Kč	2 159,92 Kč	2 613,50 Kč
	parapety venkovní	2	731,52 Kč	1 463,04 Kč	1 770,28 Kč
4	okno jednodílné, otvírka 880 x 800 mm	2	6 881,78 Kč	13 763,56 Kč	16 653,91 Kč
	okenní síť	2	444,00 Kč	888,00 Kč	1 074,48 Kč
	parapet vnitřní	2	550,24 Kč	1 100,48 Kč	1 331,58 Kč
	parapet venkovní	2	556,72 Kč	1 113,44 Kč	1 347,26 Kč
5	okno kulaté průměr 1500 mm, dvoudílné, jedno křídlo otevírací	1	27 400,26 Kč	27 400,26 Kč	33 154,31 Kč
6	okno čtyřdílné, otevírací, 3580 x 1470 mm	6	28 461,27 Kč	170 767,62 Kč	206 628,82 Kč
	okenní síť u ventilaček	12	565,26 Kč	6 783,12 Kč	8 207,58 Kč
	žaluzie vnitřní	24	810,74 Kč	19 457,76 Kč	23 543,89 Kč

	parapet vnitřní	6	1 037,78 Kč	6 226,68 Kč	7 534,28 Kč
	parapet venkovní	6	717,46 Kč	4 304,76 Kč	5 208,76 Kč
7	okno jednoduché otevírací 860 x 1550 mm s příčkou	2	9 137,84 Kč	18 275,68 Kč	22 113,57 Kč
	okenní síť	2	617,32 Kč	1 234,64 Kč	1 493,91 Kč
	žaluzie vnitřní	2	497,62 Kč	995,24 Kč	1 204,24 Kč
	parapet vnitřní	2	539,98 Kč	1 079,96 Kč	1 306,75 Kč
	parapet venkovní	2	552,92 Kč	1 105,84 Kč	1 338,07 Kč
8	vstupní dveře prosklené dělené příčkami 1210 x 2080 mm, int.- klika se zámkem/ext. klika se zámkem	1	30 173,36 Kč	30 173,36 Kč	36 509,77 Kč
9	vstupní dveře dvoudílné,prosklení dělené příčkami, vrch fix, 1510 x 2500 mm, int. klika bez zámků/ext. koule	1	34 560,08 Kč	34 560,08 Kč	41 817,70 Kč
10	balkonové dveře dvoudílné, trojsklo s příčkami, vchůz oblouk fix 1470 x 2700 mm, int. klika bez zámků/ext. koule	1	28 411,44 Kč	28 411,44 Kč	34 377,84 Kč
11	likvidace odpadů			10 240,00 Kč	12 390,40 Kč
12	zapravení a výmalba do 30 cm			82 790,00 Kč	100 175,90 Kč
13	úklid			8 378,00 Kč	10 137,38 Kč
14	doprava			1,00 Kč	1,21 Kč
	cena celkem za dodávku, demontáž, montáž, zapravení, výmalbu, úklid, dopravu, likvidaci - v Kč			759 910,45 Kč	919 491,64 Kč

	Datum:	
	Podpis:	

